
ГЕРОНТОЛОШКИ ЦЕНТАР 

КАЊИЖА 

Број : 01-551-30/2020-I-икд  

Дана : 25.02.2020. године  

К А Њ И Ж А 

Алеја кестенова бр. 14. 

Тел/факс. : 024 / 874 - 279 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015)  

Комисија Наручиоца сачињава 

 

 

Измену Конкурсне документације 

за поступак јавне набавке мале вредности – јавна набавка услуге – НАДОГРАДЊА 

ПОСТОЈЕЋЕ СОФТВЕРСКЕ АПЛИКАЦИЈЕ „ЈИСУСЗ“  за потребе Геронтолошког центра 

Кањижа 

ЈНМВ 01/2020 

 

Комисија Наручиоца за поступак ЈНМВ  бр. 01/2020 врши измену Конкурсне документације: 

 

  
На страни 8.  у поднаслову ДОДАТНИ УСЛОВИ мења се реченица: „ Докази о испуњености 

услова могу се достављати у неовереним копијама“ мења се и гласи: 

„Докази о испуњености услова достављају се у овереним копијама.“ 

На страни 26.  реченица: „ Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране 

наручиоца до 02.03.2020. године до 9:00 часова.“ мења се и гласи:  

„ Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 03.03.2020. 

године до 9:00 часова.“ 

 

Измена Конкурсне документације  ЈНМВ 01/2020 биће објављенa на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца. 

 

Нови рок за подношење понуда је 03.03.2020. године до 9 часова. 

Отварање понуда је 03.03.2020. године у 9:30 часова. 

 

НАПОМЕНА:  

-Измена Конкурсне документације ЈНМВ 01/2020 чини саставни део Конкурсне документације. 

-Сви понуђачи су у обавези да припреме и поднесу понуду у складу са Изменом конкурсне 

документације. 



 


